
PORTARIA N.º 2307/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando Projeto Internacional Nº 169/2018;

                    Considerando autorização nº 20180816.5638, de 16/08/2018, do Ministério da Educação,

    

R E S O L V E

                    Autorizar o afastamento do País do servidor ALFREDO PARTELI GOMES, ocupante do Cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro de Pessoal desta IFE, câmpus Santana do

Livramento, para participação e apresentação de trabalho na 47 JAIIO – Jornadas Argentinas de Informática, junto à

Facultad de Ingeniería, Universidad de Palermo - CABA, em Buenos Aires – Argentina, no período de 04/09/2018 a

07/09/2018, inclusive trânsito, com ônus.

Pelotas,  20 de agosto de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 21/08/2018 22:55:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

3107

2116fe0c62


	PORTARIA N.º 2307/2018
	Documento assinado eletronicamente por:


